
UCHWAŁA NR XXV/143/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości diety dla 
sołtysów Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Białe Błota 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XXVI/303/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
27 listopada 2008r.  w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy 
Białe Błota. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od 
1 listopada 2025 roku.         

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E97E8B-63C3-4F71-BC77-71098C77E1C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
W związku z podjęciem uchwały Nr XXIV/139/2025  Rady Gminy Białe Błota z 
dnia 04.11.2025r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla sołtysów gminy Białe Błota uchyla się uchwałę Rady 
Gminy Białe Błota XXVI/303/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 listopada 
2008r.  w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Białe Błota. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu uporządkowanie przepisów prawa 
miejscowego oraz zapewnienie zgodności z obowiązującymi przepisami ustawy 
o samorządzie gminnym. 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E97E8B-63C3-4F71-BC77-71098C77E1C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/143/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


